

**Ақтөбе қаласы №30 қазақ орта мектебінің
Кәмелетке толмаған жасөспірімдер арасында
құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің
2023-2024 оқу жылына арналған
жоспары**



**Ақтөбе қаласы №30 қазақ орта мектебінің жасөспірімдер арасында
құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің жылдық жоспары.
2023-2024 оқу жылы**

Мақсаты: Түрлі әлеуметтік, отбасылық, педагогикалық және басқа қиын жағдайларға кезіккен оқушыларға, жасөспірімдер мен олардың отбасына уақытылы және білікті көмек көрсету.

Міндеттері:

- Жасөспірімдер проблемасын шешуде әлеуметтік-педагогикалық және басқа жүйелермен біріккен жұмыстар ұйымдастыру;
- Жасөспірімдердің әлеуметтік бейімделуіне жағдай туғызу және шығармашылық қабілетін аша білу, өмірде өзінің орнын анықтауға ықпал ету;
- Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінде қарастырылған оқушылар мен жасөспірімдерге және олардың отбасына әлеуметтік жағдай жасауды ұйымдастыру;
- Мектептегі балалар мен жасөспірімдердің тәртібі мен жұмыстарына мақсатты бағытталған педагогикалық, психологиялық, құқықтық ықпал ету.

№	Орындау уақыты	Мазмұны	Жұмыс түрі	Орындалуына жауаптылар
1	қыркүйек	1.Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің ережесімен танысу; 2.Жасөспірімдер арасында Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің 2022-2023 оқу жылының талдамасы; 3.Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің 3 кварталының есебі;	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №1 отырысы	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің мүшелері

		<p>4. Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің 2023-2024 оқу жылына жоспарын талқылау, бекіту;</p> <p>5. Класс жетекшілермен бірлескен жұмыс: класс оқушыларының әлеуметтік жағдайы туралы мәліметті жаңғырту, құқықбұзушылыққа бейім оқушыларды анықтау жұмыстары.</p>		
2	қазан	<p>1. «Тәуекел» тобына жататын оқушылар мен олардың отбасы туралы мәлімет және оларды есепке алу.</p> <p>2. Есепке алынған оқушыларға қоғамдық бақылаушылар бекіту және олардың жұмыстарына басшылық жасау.</p> <p>3. Есепке алынған оқушыларды қоғамдық жұмыстарымен, бейімділігіне қарай үйірмелермен камту.</p> <p>4. Түрлі есепке алынған оқушылар мен «Тәуекел» тобына енгізілген оқушылар отбасыларын аралау.</p> <p>5. Есепке алынған оқушылардың каникул кезіндегі жағдайын және олардың түрлі оқу-тәрбиелік шаралармен камтамасыз етілуін ұйымдастыру, қадағалау.</p>	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №2 отырысы	<p>Әлеуметтік педагог Класс жетекшілер, психолог</p> <p>Класс жетекшілер</p> <p>Класс жетекшілер, әлеуметтік педагог</p>
3	қараша	<p>1. Діни отбасындағы балалар мен мектепішілік есептегі, «тәуекел» тобындағы балалар оқитын кластардың микроклиматын зерделеу.</p> <p>2. Оқушылар мен ИБ, прокуратура қызметкерлерінің қатысуымен тәрбиелік шаралар өткізу.</p> <p>3. Бақылауда тұрған оқушылармен жеке профилактикалық әңгімелесулер.</p>	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №3 отырысы	<p>Психолог</p> <p>Құқық кеңесі мүшелері</p> <p>Психолог</p>

4	желтоқсан	<p>1.Ата-аналарды маңызды тәрбиелік шараларды ұйымдастыру жұмыстарына тарту.</p> <p>2.Есепте тұрған, «тәуекел» тобында тұрған оқушылардың сабаққа қатысымы, оқуға ынтасы, жетістіктері және тәрбиелік деңгейі.</p> <p>3.Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің 4 кварталының есебі.</p>	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №4 отырысы	<p>Құқық кеңесі мүшелері класс жетекшілер</p> <p>Класс жетекшілер</p> <p>Кеңес мүшелері</p>
5	қаңтар	<p>1.Құқық апталығын өткізу</p> <p>2.Сабақтан жиі себепсіз қалатын және мектепте тәртіпсіздікке бейім оқушылар туралы мәлімет, себебін анықтау, шара қолдану.</p> <p>3.Зиянды заттарды қолданудың алдын алу жөнінде 5-11 кластар арасында мемлекеттік бағдарламаның орындалуы жөнінде.</p>	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №5 отырысы	<p>Тарих пәні бірлестігі</p> <p>Әлеуметтік педагог, психолог, класс жетекшілер.</p>
6	ақпан	<p>1.Зиянды заттарды қолданатын оқушылар туралы мәлімет.</p> <p>2.«Құқықбұзушылық және жауапкершілік» 5-7 кластар арасында диспут.</p> <p>3.«Бәрі өз қолыңда» оқушылармен психологиялық тренинг</p>	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №6 отырысы	<p>класс жетекшілер</p> <p>Құқықтық- лекторлық топ</p> <p>Психолог</p>
7	наурыз	<p>1.8-11 кластар арасында жаман әдеттерден аулақ болу мақсатында СӨС орталығының мамандарымен кездесу.</p> <p>2.Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің 1 кварталының есебі</p>	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №7 отырысы	<p>Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің мүшелері</p> <p>Кеңес мүшелері</p>
8	сәуір	<p>1.«Оқушылардың сабақтан тыс уақытын тиімді ұйымдастыру-құқықбұзушылықтың алдын алудың ең</p>	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесі мүшелері

		басты жолы» ата-аналар мен мұғалімдер арасында дөңгелек үстел. 2.«Кеш қалмаңыз!» психологиялық тренинг	№8 отырысы	Мектеп психологі
9	мамыр	1. Бақылауда тұрған оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру жұмыстары. 2. Жазғы демалыс уақытында құқықбұзушылықтың алдын алу мақсатында оқушылармен әңгемелесу, қауіпсіздік ережелері туралы мағлұмат беру. 3. Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің 2024-2025 оқу жылына жоспарын құру.	Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің №9 отырысы	Әлеуметтік педагог Класс жетекшілер Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің мүшелері
10	маусым	1. Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің 2 кварталының есебі. 2. Бақылауда тұрған оқушылардың жазғы демалысының ұйымдастыру жұмыстарының нәтижесі.		Құқықбұзушылықтың алдын алу кеңесінің мүшелері Әлеуметтік педагог, психолог, класс жетекшілер.